

工程预算最高控制价

建设单位：中共陆丰市委党校

工程名称：陆丰市中共陆丰市委党校大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

(预)算总价 (小写)：179129.14元

(大写)：壹拾柒万玖仟壹佰贰拾玖元壹角肆分

审核人：



二〇二五年十一月二十四日



工程项目清单汇总表

工程名称: 陆丰市中共陆丰市委党校大门口建筑内外墙面 喷漆翻新等修缮工程	标段: 陆丰市中共陆丰市委党校大门口 建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程
---	---------------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮
工程

标段：陆丰市中共陆丰市委党校大门
口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					123649.97
		陆丰市中共陆丰市委党校大门口建筑外墙面粉漆翻新等修缮工程					123649.97
		整个项目					123649.97
		外墙面					112642.92
1	010905003001	裂缝修补	1. 注浆堵漏 水溶性聚氨脂 砖结构	m	30	189.29	5678.7
2	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除外墙砖及抹灰层	m2	110	28.75	3162.5
本页小计							8841.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮
工程

标段：陆丰市中共陆丰市委党校大门
口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	011403001004	抹灰面油漆（拆除瓷砖处）	1. 墙面满刮热镀锌电焊网，规格：φ9网孔12.7*12.7，用φ8锚栓与墙体锚固，锚栓双向中距500 2. 10厚抗裂砂浆复合耐碱网格布一层 3. 刷水泥浆一道（内掺水重4%白乳胶） 4. JS聚合物水泥防水涂料三遍3厚 5. 5厚聚合物水泥防水砂浆 6. 水性渗透反应型界面剂一道 7. 5厚聚合物抗裂砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网 8. 渗透反应型找平双组份外墙腻子一道，磨平，养护 9. 滚涂均匀渗透反应型抗碱封闭底漆一遍 10. 真石漆骨料两遍，水性罩面清漆（哑光）一遍	m2	110	305.75	33632.5
本页小计							33632.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮
工程

标段: 陆丰市中共陆丰市委党校大门
口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 3 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮
工程

标段：陆丰市中共陆丰市委党校大门
口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:拆除天花原有面漆及腻子层	m2	74.49	4.77	355.32
13	010103002001	余方弃置	1. 废料外运10km	m3	0.99	70.96	70.25
14	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位: 内墙面 2. 墙体刷界面剂一道 3. 2厚柔性内墙用腻子刮平 4. 涂刷无机涂料配套底漆一道 5. 白色无机涂料两道	m2	256.8	29.72	7632.1
15	011403001003	抹灰面油漆	1. 部位: 天花 2. 涂刷涂刷无机涂料配套底漆一道 3. 白色无机涂料两道	m2	74.49	23.15	1724.44
本页小计							9782.11
合计							123649.97

措施项目清单计价表

工程名称：陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

标段：陆丰市中共陆丰市委党校大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		37040.56	
1.1		装饰工程		37040.56	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		8739.87	
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		1490.52	
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1355.02	
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		1761.52	
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		4132.81	
1.1.2	2	措施实施费用		28300.69	
1.1.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架		27366.36	
1.1.2.6.1	011601001001	脚手架		22461.62	
1.1.2.6.2	011601001002	脚手架		4047.14	
1.1.2.6.3	011601001003	脚手架		857.6	
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
本页小计				36106.23	

措施项目清单计价表

工程名称: 陆丰市中共陆丰市委党校
大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮
工程

标段：陆丰市中共陆丰市委党校大门
口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程		934.33	
1.1.2.21.1	011601014001	已完工程及设备保护		57.66	
1.1.2.21.2	011601014002	已完工程及设备保护		876.67	
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
本页小计				934.33	
合计				37040.56	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

增值税计价表

工程名称：陆丰市中共陆丰市委党校大门口建筑内外墙面喷漆翻新等修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]